[bookmark: Shapka][image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________________

от 23  октября 2024 года № 54/7
г. Сатка

О назначении собрания граждан по вопросам реализации инициативного проекта на территории Саткинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 22 декабря 2020 года № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета» и рассмотрев обращение инициаторов проектов,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШАЕТ:

1. Назначить проведение собрания граждан по вопросу реализации инициативного проекта на территории Саткинского муниципального округа, согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саткинский рабочий» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству и местному самоуправлению (председатель – Е.А. Рюмина).

Председатель Собрания депутатов
Саткинского муниципального округа                                                      	Н.П. Бурматов

Приложение к решению Собрания депутатов Саткинского муниципального округа
от 23.10.2024г. №54/7

Реализация инициативного проекта на территории Саткинского муниципального округа

	№
п/п
	Инициатор проекта
	Наименование инициативного проекта, его место нахождение
	Реквизиты НПА об определении части территории для реализации инициативного проекта
	Дата, время, место проведения собрания граждан
	Способ проведения
	Территория проживания граждан, имеющих право на участие в проведении собрания граждан

	1
	Инициативная группа граждан
	Благоустройство и озеленение Сквера Славы
 (г. Сатка, между улицей Ленина, д.4 и улицей Металлургов, д.2)
	Постановление администрации Саткинского муниципального района
 от 22 октября 2024  года № 578/1
	30 октября 2024 года
 в 10.00 ч.
г. Сатка,
ул. Пролетарская, д.6 (Общественное креативное пространство «Арт-Сатка»)
	Очный
	г. Сатка

Председатель Собрания депутатов
Саткинского муниципального округа                                                        		Н.П. Бурматов

image1.png